

Věta	Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
		<b>Elektromontáže</b>							<b>50 947,60</b>
	1	LED trubice 150 cm, hliníkový chladič, 110lm/w, 24W	ks	60,00	348,00	20 880,00	0,00	0,00	20 880,00
	2	LED trubice 120cm, hliníkový chladič, 110lm/w, 18W	ks	32,00	316,80	10 137,60	0,00	0,00	10 137,60
	3	E27 - žárovka 8W.	ks	3,00	650,00	1 950,00	180,00	540,00	2 490,00
	5	Zapojení trubic	ks	218,00	40,00	8 720,00	40,00	8 720,00	17 440,00
		<b>Demontáže</b>							<b>460,00</b>
	6	Demontáž trubic	ks	92,00			5,00	460,00	460,00
		<b>celkem</b>							<b>2 100,00</b>
		<i>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</i>							
	8	Zkušební provoz	hod	3,00			100,00	300,00	300,00
		<i>Doprava</i>							
	10	Doprava na místo, odvoz materiálu	hod	4,00			450,00	1 800,00	1 800,00
		<b>Elektromontáže - celkem</b>							<b>53 507,60</b>